1
Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Tel： 0592-6300320 Fax：0592-5912735
1
F8L10D LoRa 模块技术规范
文档版本 密 级
V2.0.0
简介

http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Tel： 0592-6300320 Fax：0592-5912735
3
订购信息
产品型号 PA 工作频段 封装 天线接口
F8L10D-N-433-MS-N 不带 PA 410-441 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-N-433-MS-U 不带 PA 410-441 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-433-NS-S 不带 PA 410-441 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-N-433-NS-U 不带 PA 410-441 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-470-MS-N 不带 PA 470-510 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-N-470-MS-U 不带 PA 470-510 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-470-NS-S 不带 PA 470-510 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-N-470-NS-U 不带 PA 470-510 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-868-MS-N 不带 PA 850-890 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-N-868-MS-U 不带 PA 850-890 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-868-NS-S 不带 PA 850-890 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-N-868-NS-U 不带 PA 850-890 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-915-MS-N 不带 PA 895-935 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-N-915-MS-U 不带 PA 895-935 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-915-NS-S 不带 PA 895-935 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-N-915-NS-U 不带 PA 895-935 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-E-433-MS-N 带 PA 410-441 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-E-433-MS-U 带 PA 410-441 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-E-433-NS-S 带 PA 410-441 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-E-433-NS-U 带 PA 410-441 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-E-470-MS-N 带 PA 470-510 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-E-470-MS-U 带 PA 470-510 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-E-470-NS-S 带 PA 470-510 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-E-470-NS-U 带 PA 470-510 MHz 带插针 U.FL 接口